07.05.2024  №  524/1

г. Орша  г. Орша

О внесении изменений в
приказ учреждения
здравоохранения «Оршанская
центральная поликлиника» от
02.02.2024   № 174/1

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ главного врача учреждения

здравоохранения «Оршанская центральная поликлиника» от 02.02.2024
№ 174/1 «О порядке оказании платных медицинских (прочих) услуг»

(далее – приказ):

1.1. В подпункте 3.5. слова «на экономиста 2 категории

Ермолович Л.В.» заменить на слова «на экономиста Антохину Д.В.».

1.2. Вводится в действие изменения в приказ с 07.05.2024 г.

Главный врач учреждения                                            С.А.Карака

Начальник планово-экономического

отдела

_______________О.В.Овчинникова

«______»_____________2024

Начальник юридического отдела

________________О.В.Лукошкова

«______»________________2024

Кухтенкова 51 70 91    __

Рассылка: все структурные подразделения, бухгалтерия, юридический отдел, ПЭО, Лесун И.В.

ГАЛОЎНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ ПА АХОВЕ ЗДАРОЎЯ

ВIЦЕБСКАГА АБЛВЫКАНКАМА

УСТАНОВА    АХОВЫ    ЗДАРОЎЯ

«АРШАНСКАЯ ЦЭНТРАЛЬНАЯ

ПАЛIКЛIНIКА»

З А Г А Д

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
ВИТЕБСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ОРШАНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

ПОЛИКЛИНИКА»

П Р И К А З